
UCHWAŁA NR XV/191/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

o zmianie Uchwały Nr XX/169/2016 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 18 sierpnia 2016 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dzierzgoń. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 poz. 713) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 2019 poz 2475 ze zm: :Dz.U. z 2019 r., poz. 1495; Dz.U. 
z 2019 r., poz. 2493; Dz.U. z 2020 r., poz. 400; Dz.U. z 2020 r., poz. 462; Dz.U. z 2020 r., poz. 875 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/169/2016 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 18 sierpnia 
2016 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dzierzgoń, zmieniony uchwałą Nr XLI/339/2018 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 29 sierpnia 2018 roku i Uchwałą Nr XLII/352/2018 z dnia 8 października 
2018 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Czesława Kurak 

Id: CDF9AE71-AE40-48B5-9862-84CEF53EAB79. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/191/2020 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Dzierzgoń, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dzierzgoń 

Lp. Miejscowość  Charakterystyka  
1 Ankamaty Murowany 
2 Ankamaty wieś Wiata szkolny  
3 Bągart  Na żądanie 
4 Bągart  Wiata 
5 Bągart 2 Wiata 
6 Bągart 76 Na żądanie 
7 Bągart  Na żądanie  
8 Bruk Osiedle (kolonia) Wiata  
9 Bruk szkoła  Wiata  

10 Bruk Na żądanie  
11 Blunaki  Wiata szkolny  
12 Budzisz  Murowany  
13 Budzisz 15 Na żądanie  
14 Chojty  Wiata szkolny 
15 Chartowo  Na żądanie  
16 Dzierzgoń ul. Słoneczna  Murowany  
17 Dzierzgoń ul. Słoneczna  Na żądanie  
18 Dzierzgoń ul. Zawadzkiego  Wiata  
19 Dzierzgoń ul. Zawadzkiego  Na żądanie  
20 Dzierzgoń ul. Odrodzenia Centrum  Wiata  
21 Dzierzgoń ul. Odrodzenia Centrum Wiata  
22 Dzierzgoń ul. Elbląska/Judyty Wiata  
23 Dzierzgoń ul. Słowackiego  Na żądanie  
24 Dzierzgoń ul. Westerplatte  Murowany  
25 Dzierzgoń ul. Wojska Polskiego  Na żądanie  
26 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła  Na żądanie 
27 Jasna ZR  Murowany  
28 Jasna ZR  Przystanek blaszany  
29 Jasna  Wiata  
30 Jasna  Murowany  
31 Jeziorno  Wiata  
32 Kamienna Góra  Murowany  
33 Komorowa  Murowany  
34 Kuksy Jezioro Murowany  
35 Kuksy 1 Wiata  
36 Kuksy 2 Na żądanie 
37 Litewki  Wiata  
38 Minięta Wieś Wiata szkolny 
39 Minięta  Na żądanie  
40 Minięta  Murowany  
41 Minięta Bloki Wiata  
42 Minięta Bloki Wiata  
43 Minięta Kamień  Na żądanie 
44 Morany  Wiata  
45 Morany Murowany szkolny 
46 Morany 38 Na żądanie  
47 Nowiec  Wiata na żądanie  
48 Nowiec kolonia  Na żądanie 
49 Nowa Karczma  Murowany 

Id: CDF9AE71-AE40-48B5-9862-84CEF53EAB79. Podpisany Strona 1



50 Nowiny Wiata szkolny  
51 Nowiny  Murowany  
52 Pachoły Wiata szkolny 
53 Pachoły 527 Na żądanie  
54 Pawłowo  Na żądanie 
55 Piaski Sztumskie  Na żądanie 
56 Poliksy Wieś  Murowany  
57 Poliksy Wieś  Wiata szkolny  
58 Poliksy Baza  Wiata szkolny 
59 Prakwice  Na żądanie 
60 Stanowo  Murowany  
61 Stanówko  Murowany 
62 Stara Wieś  Wiata szkolny  
63 Spalonki Na żądanie  
64 Tywęzy Murowany  
65 Tywęzy  Wiata na żądanie  
66 Żuławka Sztumska Osiedle  Wiata na żądanie  
67 Żuławka Sztumska  Murowany  
68 Żuławka Sztumska  Wiata  
69 Żuławka Sztumska 57 Na żądanie  
70 Żuławka Sztumska 61 Na żądanie  

Id: CDF9AE71-AE40-48B5-9862-84CEF53EAB79. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie drogowym
właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego ma obowiązek określenia w drodze
uchwały przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest
jednostka samorządu terytorialnego oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. W związku
z tym, że istnieje potrzeba postawienia dodatkowych przystanków głównie do zatrzymywania się
autobusów dodaje się dodatkowe przystanki do wykazu przystanków na terenie Gminy Dzierzgoń,
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dzierzgoń.

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: CDF9AE71-AE40-48B5-9862-84CEF53EAB79. Podpisany Strona 1


		2020-09-07T10:46:24+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Czesława Kurak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




